

BZP.272.45.2017

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu **BZP.272.45.2017 „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych na potrzeby departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku”** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

„poz. 40 Fastykuła-teczka-okładka czy Zamawiający może podać producenta teczki lub udostępnić 1szt w celu wykonania wyceny? Teczka nie jest dostępna na rynku w regularnej sprzedaży”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pozycji 40 na:

Fastykuła-teczka-okładki wiązane do archiwizacji - wykonana z bezkwasowej tektury z trzema regulowanymi grzbietami (grzbiet przyklejony do krawędzi dłuższej oraz dwa grzbiety przyklejone do krawędzi krótszych). Wiązanie teczki dwoma taśmami długości minimum 2x900mm, przewlekanymi przez otwory w okładkach. Fastykuła o wymiarach minimum 310x220 mm o gramaturze tektury minimum 1000g/m² wg wzoru Zamawiającego (załącznik 1b do SIWZ)

Pytanie 2:

„poz. 154 Smycz, czy Zamawiający dopuszcza smycz o szerokości 8 mm?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza smycz o szerokości 8-10 mm.

Pytanie 3:

„poz. 174 Teczka akt osobowych, proszę o podanie producenta teczki, jako typu do którego można się odnieść, opis i zdjęcie nie wystarcza do zidentyfikowania produktu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskaże nazwy producenta. Zamawiający informuje, iż na rynku występuje kilku producentów oferujących produkt wskazany w pozycji 174 tj. teczka akt osobowych.

Pytanie 4:

„poz. 176 Teczka kartonowa A4, czy Zamawiający może zawęzić liczbę kolorów teczki? Teczka biała i brązowa występuje tylko przy teczkach skrzydłowych wymienionych w poz. 178”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza teczkę kartonową A4 w kolorze: czarny, czerwony, niebieski, zielony, żółty, pomarańczowy.

Pytanie 5:

„poz.198 Zakreślacz fluoroscencyjny z dwiema końcówkami, proszę o podanie bardziej szczegółowych danych tzn. dokładnej grubości końcówek, czy Zamawiający może zawęzić liczbę kolorów? Na rynku nie występuje zakreślacz odpowiadający opisowi w kolorze fioletowym”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zakreślacz fluorescencyjny z dwiema końcówkami o różnych grubościach minimum 4 mm i minimum 0,6 mm (kolory różowy, żółty, pomarańczowy, niebieski, zielony).

Pytanie 6:

„Karta plastikowa PVC o wymiarze minimum 85,6x54mm i grubości minimum 1mm do produkcji identyfikatorów, kolor: biała. Proszę o podanie nazwy i symbolu drukarki, która będzie zadrukowywała tę kartę. Brak tych danych uniemożliwia nam prawidłową wycenę”.

Odpowiedź:

Nazwa drukarki: ZEBRA P330 I.

Ponadto Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w następujących pozycjach:

poz. 105 – „Nici lniane nabłyszczane 100g o długości minimum 1700 mm”

poz. 134 – „Przybornik wielofunkcyjny na biurko. Posiada przegródki różnej wielkości”.

poz. 142 – „Segregator archiwalny A4 o szerokości grzbietu 50mm (+/-5mm) wyposażony w wysokiej jakości mechanizm dźwigniowy oraz dociskacz i otwór z metalowym ringiem ułatwiającym wyjmowanie segregatora, szary”

poz. 143 – „Segregator archiwalny A4 o szerokości grzbietu 75mm (+/-5mm) wyposażony w wysokiej jakości mechanizm dźwigniowy oraz dociskacz i otwór z metalowym ringiem ułatwiającym wyjmowanie segregatora, szary”

poz. 145 – „Segregator z mechanizmem dźwigniowym A5 wykonany z kartonu pokrytego jednostronnie folią polipropylenową, posiada dwustronną wymienną etykietę oraz okuty otwór na palec, ułatwiający zdejmowanie segregatora z półki. Szerokość grzbietu 75mm (+/-5mm), (kolor: czarny, czerwony, niebieski, zielony)”

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Mariam Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych

